



Handelsselskabet Danmark ApS

Produktionsvej 8
2600 Glostrup
CVR-nr. 39620243

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2021

Mikkel Hove Leander Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Handelsselskabet Danmark ApS

Produktionsvej 8

2600 Glostrup

CVR-nr.: 39620243

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Birger Kuntkes, adm. dir.

Mikkel Hove Leander Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med handel, service, produktion og dermed forbundne aktiviteter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 40 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(28.814)	87.705
Af- og nedskrivninger		(12.511)	(12.511)
Driftsresultat		(41.325)	75.194
Andre finansielle omkostninger		(1.762)	(237)
Resultat før skat		(43.087)	74.957
Skat af årets resultat		3.000	(17.137)
Årets resultat		(40.087)	57.820
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(40.087)	57.820
Resultatdisponering		(40.087)	57.820

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.392	46.903
Materielle aktiver	1	34.392	46.903
Anlægsaktiver		34.392	46.903
Fremstillede varer og handelsvarer		203.677	171.160
Varebeholdninger		203.677	171.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	172.689
Tilgodehavender		0	172.689
Likvide beholdninger		195.217	176.601
Omsætningsaktiver		398.894	520.450
Aktiver		433.286	567.353

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		21.843	61.930
Egenkapital		171.843	211.930
Udskudt skat		0	3.000
Hensatte forpligtelser		0	3.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.109	211.426
Skyldig skat		0	16.137
Anden gæld		232.334	124.860
Kortfristede gældsforpligtelser		261.443	352.423
Gældsforpligtelser		261.443	352.423
Passiver		433.286	567.353

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	61.930	211.930
Årets resultat	0	(40.087)	(40.087)
Egenkapital ultimo	150.000	21.843	171.843

Noter

1 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	62.554
Kostpris ultimo	62.554
Af- og nedskrivninger primo	(15.651)
Årets afskrivninger	(12.511)
Af- og nedskrivninger ultimo	(28.162)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.392
